2025 年 3月 18 日

AI 技術利用委員会

コアメンバー 各位

一般社団法人日本粉体工業技術協会

AI 技術利用委員会

委員長 酒井幹夫

2025 年度第 1 回コアミーティング開催について

平素は何かと協会活動にご支援・ご協力を賜わり厚く御礼申し上げます。
  次年度予定しています｢第１回 AI 技術利用委員会｣に先立ち、コアメンバーによる第 1

回ミーティングを下記のとおり開催いたします。
ご出席賜りますようよろしくお願い申し上げます。

記

日時：2025 年 4 月 8 日（火）10:00 ～ 11:30
会場：協会東京事務所（東京メトロ丸の内線「本郷三丁目」2 番出口より徒歩 3 分）

Web 会議

議題
１．前回議事録の確認
２．2024 年度第 2 回 AI 技術利用委員会の振返り
３．2025 年度第１回 AI 技術利用委員会委員会計画
４．POWTEX2025 での「AI 技術利用に関するセミナー」

 出席者：酒井委員長、山本・島田各副委員長、山田・奥山特別委員

後藤・六車・長門・荻・笹辺各委員、事務局 2 名 計 12 名

                                   以 上